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İstiklâl Marşı 

Korkma, sönmez bu şafaklarda yüzen al sancak 

Sönmeden yurdumun üstünde tüten en son ocak. 

O benim milletimin yıldızıdır parlayacak! 

O benimdir, o benim milletimindir ancak! 

 

Çatma, kurban olayım, çehreni ey nazlı hilal! 

Kahraman ırkıma bir gül... ne bu şiddet, bu celâl? 

Sana olmaz dökülen kanlarımız sonra helal. 

Hakkıdır, Hakk'a tapan milletimin istiklal. 

 

Ben ezelden beridir hür yaşadım, hür yaşarım; 

Hangi çılgın bana zincir vuracakmış? Şaşarım! 

Kükremiş sel gibiyim, bendimi çiğner, aşarım. 

Yırtarım dağları, enginlere sığmam, taşarım. 

 

Garbın âfâkını sarmışsa çelik zırhlı duvar. 

Benim iman dolu göğsüm gibi serhaddim var. 

Ulusun, korkma! Nasıl böyle bir imânı boğar, 

'Medeniyyet!' dediğin tek dişi kalmış canavar? 

 

Arkadaş, yurduma alçakları uğratma sakın; 

Siper et gövdeni, dursun bu hayâsızca akın. 

Doğacaktır sana va'dettiği günler Hakk'ın, 

Kim bilir, belki yarın, belki yarından da yakın. 

 

Bastığın yerleri 'toprak' diyerek geçme, tanı! 

Düşün altındaki binlerce kefensiz yatanı. 

Sen şehid oğlusun, incitme, yazıktır, atanı. 

Verme, dünyâları alsan da bu cennet vatanı. 

 

Kim bu cennet vatanın uğruna olmaz ki feda? 

Şühedâ fışkıracak toprağı sıksan, şühedâ! 

Cânı, cânânı, bütün varımı alsın da Hudâ, 

Etmesin tek vatanımdan beni dünyâda cüdâ. 

 

Rûhumun senden İlahî, şudur ancak emeli: 

Değmesin ma' bedimin göğsüne nâ-mahrem eli! 

Bu ezanlar-ki şehâdetleri dinin temeli- 

Ebedî yurdumun üstünde benim inlemeli. 

 

O zaman vecd ile bin secde eder -varsa- taşım. 

Her cerîhamdan, İlâhî, boşanıp kanlı yaşım; 

Fışkırır  rûh-ı mücerred gibi yerden na'şım; 

O zaman yükselerek arşa değer belki başım! 

 

Dalgalan sen de şafaklar gibi ey şanlı hilâl! 

Olsun artık dökülen kanlarımın hepsi helâl. 

Ebediyyen sana yok, ırkıma yok izmihlâl; 

Hakkıdır, hür yaşamış, bayrağımın hürriyet, 

Hakkıdır, Hakk'a tapan milletimin istiklâl!  
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Atatürk'ün Gençliğe Hitabesi 

Ey Türk Gençliği! 

Birinci vazifen, Türk istiklâlini, Türk Cumhuriyetini, ilelebet, muhafaza ve 

müdafaa etmektir. 

Mevcudiyetinin ve istikbalinin yegâne temeli budur. Bu temel, senin, en 

kıymetli hazinendir. İstikbalde dahi, seni bu hazineden mahrum etmek 

isteyecek, dahilî ve haricî bedhahların olacaktır. Bir gün, İstiklâl ve 

Cumhuriyeti müdafaa mecburiyetine düşersen, vazifeye atılmak için, içinde 

bulunacağın vaziyetin imkân ve şerâitini düşünmeyeceksin! Bu imkân ve şerâit, 

çok nâmüsait bir mahiyette tezahür edebilir. İstiklâl ve Cumhuriyetine 

kastedecek düşmanlar, bütün dünyada emsali görülmemiş bir galibiyetin 

mümessili olabilirler. Cebren ve hile ile aziz vatanın, bütün kaleleri zaptedilmiş, 

bütün tersanelerine girilmiş, bütün orduları dağıtılmış ve memleketin her köşesi 

bilfiil işgal edilmiş olabilir. Bütün bu şerâitten daha elîm ve daha vahim olmak 

üzere, memleketin dahilinde, iktidara sahip olanlar gaflet ve dalâlet ve hattâ 

hıyanet içinde bulunabilirler. Hattâ bu iktidar sahipleri şahsî menfaatlerini, 

müstevlilerin siyasi emelleriyle tevhit edebilirler. Millet, fakr ü zaruret içinde 

harap ve bîtap düşmüş olabilir. 

Ey Türk istikbalinin evlâdı! İşte, bu ahval ve şerâit içinde dahi, vazifen; 

Türk İstiklâl ve Cumhuriyetini kurtarmaktır! Muhtaç olduğun kudret, 

damarlarındaki asil kanda mevcuttur! 

      

 

                          

 

 

                              Mustafa Kemal Atatürk 
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                                                                                          SUNUŞ

Günümüzdeki yaşanan hızlı değişimler, bireyleri, kurumları hatta ülkeleri 

etkilenmektedir. Gelişen yeni durumlara olumlu, hazırlıklı olmayanlar ise olumsuz yönde 

etkilenmektedir.   Dünyadaki gelişme ve değişimlere bağlı olarak yönetilmesi gereken yeni 

durumlara en fazla kurumların hazırlıklı olmaları gerekmektedir. Kurumların kendi 

potansiyellerini verimli kullanarak gelişmesi bir zorunluluk haline gelmiştir. İşte bu varlıklarını 

sürdürebilmek, daha iyi ve güvenli bir gelecek sağlamak için plan yapmalıdırlar.  

5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu’ na istinaden DPT tarafından 

geliştirilen, “Kamu İdarelerinde Stratejik Planlamaya İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında 

Yönetmelik” ve 2010/14 sayılı Genelge gereği okulumuzun 2019-2013 yılı stratejik planını 

hazırlamaktayız. Bu bağlamda “MEB Eğitimde Stratejik Planlama Uygulama Yönergesi” ve 

 2006/55 ve 2007/15 sayılı genelgeler ile 5018 Sayılı yasa doğrultusunda okulumuzda da 

stratejik plan çalışmaları başlatılmıştır.  Hasan Akbudak İMKB Teknik ve Endüstri Meslek 

Lisesi olarak oluşturduğumuz OGYE ekibiyle 5 yıllık çalışma planımızı hazırladık. Planımızda 

belirttiğimiz stratejik amaçlar doğrultusunda okulumuzu Malatya ve Türkiye’nin saygın 

kurumlarından biri haline getirme azmi ve kararlılığı içerisindeyiz. Bundan sonra başarılı 

olmak bizim için sadece bir görev değil, aynı zamanda büyük bir sorumluluktur.  

 Okulumuz yönetici ve çalışanı planlama konusunda üzerine düşeni yapmaktadır. Takım 

çalışmasına ve kurum içi paylaşıma azami dikkat göstermekteyiz. Bu bakımdan kurum içi 

uyum ve işbirliği içerisinde çalışma ortamı uygun bir ortam ve hedef birlikteliği içerisinde 

amaçlarımıza emin adımlarla yürümekteyiz. 

Marka okul olma idealimiz ve vizyonumuza erişmek için gerekli enerji ve ortak 

niyetimizin varlığına inanıyorum. Yapmış olduğumuz planın özelde okul toplumuna genelde 

ise ülkemize hayırlı olması dileğimle emeği geçen herkese teşekkür ederim.                                                              

                                                                                                            Pirvani TEMELLİ 

                             Okul Müdürü 

                                   OGYE Başkanı
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BÖLÜM I:  

GİRİŞ ve PLAN HAZIRLIK SÜRECİ 

2019-2023 dönemi stratejik plan hazırlanması süreci Üst Kurul ve Stratejik Plan 

Ekibinin oluşturulması ile başlamıştır. Ekip tarafından oluşturulan çalışma takvimi 

kapsamında ilk aşamada durum analizi çalışmaları yapılmış ve durum analizi aşamasında 

paydaşlarımızın plan sürecine aktif katılımını sağlamak üzere paydaş anketi, toplantı ve 

görüşmeler yapılmıştır. 

 Durum analizinin ardından geleceğe yönelim bölümüne geçilerek okulumuzun 

amaç, hedef, gösterge ve eylemleri belirlenmiştir. Çalışmaları yürüten ekip ve kurul 

bilgileri altta verilmiştir. 

 

STRATEJİK PLAN ÜST KURULU 
 

Üst Kurul Bilgileri Ekip Bilgileri 

Adı Soyadı Unvanı Adı Soyadı Unvanı 

 Pirvani TEMELLİ 
MÜDÜR 

  TUBA AYŞE YİĞİT 
ÖĞRETMEN 

 Yaşar KURT 
MDÜR YAR. 

 SELİM ERCAN 
ÖĞRETMEN 

 Ümit GÖKÇE 
 . ÖĞRETMEN 

 Sefa ÖZDEMİR 
ÖĞRETMEN 

ORHAN GÜNEŞ 
OKUL AİLE 
BİRLİĞİ 
BAŞKANI 

 HAKAN HADİÇ 
ÖĞRETMEN 

  MERYEM KORKMAZ 
 OKUL AİLE 
BİRLİĞİ ÜYESİ 
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BÖLÜM II: DURUM ANALİZİ 

 

Okulun Mevcut Durumu: Temel İstatistikler 

Okul Künyesi 

Okulumuzun temel girdilerine ilişkin bilgiler altta yer alan okul künyesine ilişkin 
tabloda yer almaktadır. 

 
Temel Bilgiler Tablosu- Okul Künyesi  

İli: MALATYA  İlçesi:  YEŞİLYURT 

Adres:  
SEYRAN MAH.LALAPAŞA SOK 

 Posta Kodu  44100  

Coğrafi Konum 

(link) 
 38°21'51.2"N 38°16'35.3"E 

https://goo.gl/maps/aQmXsn8FmZu 

Telefon 

Numarası:  
   : 0 422 3363936 Faks Numarası:  : 0 422 3362674 

e- Posta 

Adresi: 
 755378@meb.k12.tr  Web sayfası adresi:  www.haimkbatl.k12.tr 

Kurum 

Kodu: 
755378 Öğretim Şekli:  Tam Gün  

Okulun Hizmete Giriş Tarihi : 2003 
Toplam Çalışan 

Sayısı  
88 

Öğrenci 

Sayısı: 

Kız 256 

Öğretmen 

Sayısı 

Kadın 27 

Erkek 498 Erkek 52 

Toplam 754 Toplam 79 

Derslik Başına Düşen Öğrenci 

Sayısı 
:20 Şube Başına Düşen Öğrenci Sayısı :20 

Öğretmen Başına Düşen Öğrenci 

Sayısı 
:10 

Şube Başına 30’dan Fazla Öğrencisi 

Olan Şube Sayısı 
: 

Öğrenci Başına Düşen Toplam 

Gider Miktarı 
52 

Öğretmenlerin Kurumdaki Ortalama 

Görev Süresi 
15 

 

 

  
 

 

https://goo.gl/maps/aQmXsn8FmZu
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Stratejik Planlama Çalışmaları 

Hasan Akbudak İMKB mesleki Ve Teknik Anadolu Lisesi Stratejik Planı okul müdürünün 

başkanlığında OGYE ekibinin çalışmaları sonucunda hazırlanmıştır. 

OGYE ekibi tarafından Stratejik Plan çalışması için yapılması gereken analiz, veri ve bilgi 

toplama ve stratejik amaç ve hedeflerin belirlenmesi konularında zaman çizelgesi, ana süreçler 

hazırlanarak çalışma planı oluşturulmuştur. Durum analizi yapmak için öncelikle Hasan Akbudak 

İMKB Teknik ve Endüstri Meslek Lisesinin faaliyetlerini gerçekleştirdiği iç ve dış çevre incelenmiş 

ve değerlendirilmiştir. Hasan Akbudak İMKB mesleki Ve Teknik Anadolu Lisesinin içyapısının 

analizine tarihinin ve faaliyet alanları ve kuruluş yasasının incelenmesiyle başlanmıştır. Böylece, 

Hasan Akbudak İMKB Teknik ve Endüstri Meslek Lisesinin kuruluş amacı göz önüne alınarak 

okulun varoluş gerekçesini belirten bir misyon oluşturulmuştur.  

İç Analiz Olarak: Öncelikle iç paydaşların, okul ana süreçlerinin ve buna bağlı olarak okulun 

faaliyet alanları tespit edilmiş ve bu alanların analizi yapılmıştır. 

Dış Analiz Olarak: Öncelikle veli, üst kurumlar ve kamu kurumlarının analizi yapıldıktan 

sonra, çevre analizinde kamu yönetimi ve eğitimdeki değişimleri (dünyadaki ve Türkiye’deki 

gelişmeler) ortaya konularak bunların   Hasan Akbudak İMKB mesleki Ve Teknik Anadolu 

Lisesinin önümüzdeki süreçte nasıl etkileyeceği, MEB istatistikî verileri ışığında kalkınma planı ve 

makro politikalarla ilişkilendirilerek tartışılmıştır. 

Analizlerde Kullanılan Metotlar: Durum analizinde GZFT analizi kullanılmıştır ve bunun için 

de geniş katılımın sağlandığı toplantılar yapılmıştır. 

Bunun için bütün okul paydaşlarını temsil edecek şekilde eğitim çalışanları, veli, öğrenci, 

mezunlar ve okul aile birliği temsilcileri ile odak gurup toplantıları yapılmıştır.   

Hasan Akbudak İMKB mesleki Ve Teknik Anadolu Lisesinin misyonu ve vizyonu, bunlara 

ulaşmak için söz konusu birimlerin gelecekte hangi stratejik hedeflerinin olması gerektiği 

konularında ilgili birimlerle( zümre öğretmenler, sosyal kulüp yöneticileri, öğrenci temsilcileri, 

yardımcı personeller, okul-aile birliği vb) ikişer saatlik mülakatlar yapılmıştır. Okul Yönetiminin 

görüşlerinin de yer alınarak tam günlük öğretmenler kurulunda bir tartışma sonunda Hasan 

Akbudak İMKB mesleki Ve Teknik Anadolu Lisesinin misyonu, vizyonu,  stratejik amaç ve 

hedeflerinin belirlenmesinde görüşleri değerlendirme sürecine katılmıştır. 

 

 

Belgelerim/Belgeler%201/Belgeler%201/YÖNETMELİK%20%20%201/Stratejik%20Planlama%20Aşamaları.doc
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Stratejik Plan Hazırlama Ekibi 

Unvanı Adı-Soyadı İletişim 

Müdür   Pirvani TEMELLİ  

Müdür Yardımcısı  Yaşar KURT  

Rehber Öğretmen  TUBA AYŞE YİĞİT  

Bilişim Teknolojileri Alan Şefi  SELİM ERCAN  

Elk. Elkt. Teknolojisi Alan Şefi  Sefa ÖZDEMİR  

Kimya Teknolojisi Alan Şefi  HAKAN HADİÇ  

Tes. Tek. Ve İkl. Alan Şefi  EROL TÜZÜN  

Öğretmen  Zehra ŞENADLI  

Öğretmen Yılmaz GÜL  

Öğretmen Nevzat PEKDOĞAN  

Öğretmen  Ümit GÖKÇE  

                              

STRATEJİK PLANLAMA EKİBİNİN SUNUŞU: 

Okulumuzda, Okul Gelişim Yönetim Ekibi aktif olarak görev yapması için çalışılmaktadır. 

Stratejik planımızı da bu ekip yapmış, sonraki yıllarda sürekli revize etmiş, geliştirmiştir.  

 Bakanlığımız tarafından 2010/14 Genelge ile istenen planlama takvimine uygun olarak zaten 

var olan planımızı yeni baştan ele alarak geliştirme fırsatı bulduk. Yasal dayanaklar ve mevzuat 

taramasını okul yöneticilerimiz yaptı. Yine faaliyet alanlarımızı yöneticilerimiz kaleme aldı. 

Paydaş analizimizi yeniden yaptık. Paydaşlarımızı analiz ederek ortak çalışma alanları ve 

geliştirebileceğimiz stratejilerimizi belirledik.  

Diğer analizlere ise ilk olarak iç/dış tüm paydaşlarımızın görüşlerini alarak başlattık. 

Okulumuzun son 3 yıla ait öğrenci sayıları, başarı oranları, disiplin ve üniversiteye yerleşme 

oranlarını inceledik. Elde edilen bu verilerle SWOT Analizimizi gerçekleştirdik.  

 Stratejik planlama çalışmalarımızı yaparken DPT tarafından geliştirilen Stratejik Planlama 

Kılavuzundan yararlandık. 

 Yönetici ve öğretmenlerimizden oluşan uzman kadromuzla Politik Ekonomik Sosyal ve 

Teknolojik Faktörleri(PEST) belirlenme ve değerlendirme toplantısı ile yaptık. Elde edilen veriler 

PEST Analizi olarak bütünleştirdik. Kurum içi ve kurum dışı analizleri ve paydaş matrisimizi 

şemada gösterildiği gibi yaptık. 

 SWOT Analizi ile elde edilen veriler çerçevesinde stratejilerimizi belirledik. TOWS Analizi 

ile amaç ve hedeflerimize ulaştıracak yol ve yöntemlerimizi belirledik. Planlama çalışmalarımız 

Bakanlığımızın belirlemiş olduğu takvime uygun olarak halen sürdürülmektedir. 

Stratejik Plan Hazırlama Ekibi 
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Okulun Kısa Tanıtımı  

 

Okulumuz Malatya Merkez Yeşiltepe Semti Seyran Mahallesinde bulunmaktadır. Okulumuz 2003-

2004 Eğitim Öğretim Yılında İMKB Endüstri Meslek Lisesi adı ile Telekomünikasyon Bölümü, 

Soğutma ve İklimlendirme Bölümü ve Kimya Bölümü olmak üzere üç bölüm ile eğitim öğretime 

başlamıştır. 

2004-2005 öğretim yılında okulumuzun Endüstri Meslek Lisesi bünyesinde daha önceki üç bölümü 

ek olarak Bilgisayar Bölümü de açılmıştır. Ayrıca okulumuz bünyesinde Anadolu Teknik Lisesi ve 

Anadolu Teknik Lisesi bünyesinde de Bilişim Teknolojileri Bölümü açılmıştır. Aynı yıl 

okulumuzun adı Hasan Akbudak İMKB Anadolu Teknik Lisesi ve Endüstri Meslek Lisesi olarak 

değiştirilmiştir. 

 Okulumuz 26.000 m2 alan üzerinde kurulmuş olup; 13.000m2 kapalı alana dört binaya sahiptir. 

Ana bina üç kattan oluşmakta kültür dersleri bu binada işlenmektedir. Bilişim Teknolojileri alanı 

binası yine üç kattan oluşmaktadır ve 2010/2011 Eğitim Öğretim yılından itibaren Harita Tapu ve 

Kadastro Alanı bu binanın giriş katında eğitim öğretim faaliyetlerini sürdürecektir. Tesisat 

Teknolojisi ve İklimlendirme Alanı ile Elektrik Elektronik Teknolojisi Alanı da tek binada eğitim 

öğretime devam etmektedir. Kimya Teknolojisi Alanı ise bağımsız olarak tek binada eğitim öğretim 

faaliyetine devam etmektedir. Okulumuzun bütün birimleri kaloriferli olup doğalgaz ile 

ısınmaktadır.  

 Yine okulumuzda 2007-2008 Eğitim Öğretim yılında Mesleki Açık Öğretim Lisesi açılmış 

olup; bu kapsamda Bilişim Teknolojileri Alanı, Elektrik Elektronik Teknolojisi Alanı ile Harita 

Tapu Kadastro alanlarında eğitim öğretim verilmektedir. Ayrıca 2012-2013 eğitim ve öğretim 

yılında Kimya Teknolojisi alanında açık öğretim lisesi öğrenim vermektedir 

 Okulumuz 2003-2004 Eğitim Öğretim yılında açılmış olup; Arif KOYUN kurucu müdür olarak 

görev yapmış, daha sonra M. Yücel ABİK kısa bir süre okul müdürlüğü yapmış, yaklaşık altı yıldır 

Ramazan BATUR okul müdürü olarak görev yapmıştır. Daha sonra Hüseyin KAYA bir sene görev 

yapmıştır. Şuan Okul müdürü olarak görev yapan Pirvani TEMELLİ altı yıldır görev yapmaktadır.  

Oklumuzda bir Okul Müdürü, bir Müdür Baş Yardımcısı, bir Teknik Müdür Yardımcısı ve beş 

Müdür Yardımcısı görev yapmaktadır.  

Okulumuzda kadrolu ve görevlendirme 19 Branşta 27 Bayan 52 Erkek Öğretmen görev 

yapmaktadır.  Yine 4 Teknisyen, 2 Memur ve 3 Yardımcı Hizmet Personeli görev yapmaktadır. 
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Çalışan Bilgileri 

Okulumuzun çalışanlarına ilişkin bilgiler altta yer alan tabloda belirtilmiştir. 

Tablo 3. Personel Bilgileri  
Unvan Erkek Kadın Toplam 

Okul Müdürü ve Müdür Yardımcısı 5 2 7 

Sınıf Öğretmeni -   

Branş Öğretmeni 72   

Rehber Öğretmen 2   

İdari Personel 7   

Yardımcı Personel 8   

Güvenlik Personeli 2   

Toplam Çalışan Sayıları 98   

    Branşı   Erkek     Kadın     Toplam 

1 Fizik 2 - 2 

2 Türk Dili ve 

Edebiyatı 
2 5 7 

3 Elektrik Elektronik 7 1 8 

4 Din Kültürü ve Ahlak 

Bilgisi 
- 3 3 

5 Bilişim Teknolojileri 7 2 9 

6 Kimya 5 4 9 

7 Beden Eğitimi  3 1 4 

8 Matematik 5 2 7 

9 Tesisat Tek. Ve 

İklimlendirme 
3  3 

10 Tarih 3  3 

11 İngilizce 1 3 4 
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12 Coğrafya 1 1 2 

13 Biyoloji 1 1 2 

14 Felsefe  1 1 

15 Müzik  1 1 

16 Harita Tapu 

Kadastro 
3 1 4 

17 Rehber Öğretmen 1 1 2 

TOPLAM 47 20 74 

 

 

Okulumuz Bina ve Alanları 

 Okulumuzun binası ile açık ve kapalı alanlarına ilişkin temel bilgiler Tablo 4’de yer 

almaktadır. 

Tablo 4. Okul Yerleşkesine İlişkin Bilgiler  

Okul Bölümleri Özel Alanlar Var Yok 

Okul Kat Sayısı 3 Çok Amaçlı Salon X  

Derslik Sayısı 29 Çok Amaçlı Saha X  

Derslik Alanları (m2) 800 Kütüphane X  

Kullanılan Derslik Sayısı 20 Fen Laboratuvarı X  

Şube Sayısı 26 Bilgisayar Laboratuvarı X  

İdari Odaların Alanı (m2) 120 İş Atölyesi X  

Öğretmenler Odası (m2) 60 Beceri Atölyesi X  

Okul Oturum Alanı (m2) 35000 Pansiyon -  

Okul Bahçesi (Açık Alan)(m2) 2000    

Okul Kapalı Alan (m2) 11888    

Sanatsal, bilimsel ve sportif 

amaçlı toplam alan (m2) 

X    

Kantin (m2) 68    

Tuvalet Sayısı 16    
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Sınıf ve Öğrenci Bilgileri 

 Okulumuzda yer alan sınıflar ve bu sınıflarda öğrenim gören öğrenci sayıları alttaki 

tabloda yer almaktadır. 

Tablo 5. Öğrenci Sayıları 

SINIFI Kız Erkek Toplam SINIFI Kız Erkek Toplam 

9/A 6 24 30 11/D 0 19 19 

9/B 4 26 30 11/E 0 19 19 

9/C 10 22 32 11/F 6 15 21 

9/D 11 20 29 11/G 4 17 21 

9/E 0 0 0 11/H 19 14 33 

10/A 8 22 30 12/A 19 10 29 

10/C 0 12 12 12/C 0 22 22 

10/D 1 24 25 12/D 0 26 26 

10/E 0 24 24 12/E 0 31 31 

10/F 16 14 30 12/F 9 13 22 

10/G 0 0 0 12/G 7 15 22 

10/H 16 18 34 12/H 8 14 22 

11/B 21 6 16         

11/C 0 16 16         

TOPLAM 110 224 334 TOPLAM 72 215 267 

Donanım ve Teknolojik Kaynaklarımız 

Teknolojik kaynaklar başta olmak üzere okulumuzda bulunan çalışır 

durumdakdonanım malzemelerine ilişkin bilgilere Tablo 6’da yer verilmiştir. 

 

Tablo 6. Teknolojik Kaynaklar Tablosu 

Akıllı Tahta Sayısı 32 Yazıcı Sayısı 15 

Masaüstü Bilgisayar Sayısı 20 Fotokopi Makinası Sayısı 5 

Taşınabilir Bilgisayar Sayısı 2 TV Sayısı 2 

Projeksiyon Sayısı 3 İnternet Bağlantı Hızı  
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Gelir ve Gider Bilgisi 

Okulumuzun genel bütçe ödenekleri, okul aile birliği gelirleri ve diğer katkılarda 

dâhil olmak üzere gelir ve giderlerine ilişkin son iki yıl gerçekleşme bilgileri alttaki 

tabloda verilmiştir. 

Tablo 7. Gelir/Gider Tablosu 
Yıllar Gelir Miktarı Gider Miktarı 

2018 273685,00  263685,00 

2019     

PAYDAŞ ANALİZİ 

Kurumumuzun en önemli paydaşları arasında yer alan öğrenci, veli ve 

öğretmenlerimize yönelik olarak anket uygulanmıştır. 5’li Likert Ölçeğine göre 

hazırlanmış olan anketlerde öğretmenler için toplam 14, öğrenciler için toplam 14, veliler 

için ise yine 14 soruya yer verilmiştir. 

Paydaşlarımıza uygulamış olduğumuz anket çalışması verileri sonuçları aşağıdaki 

gibi yorumlanmıştır. 

Öğrenci Anketi Sonuçları: 

Okulumuzda toplam 754 öğrenci öğrenim görmektedir. Tesadüfi Örnekleme 

Yöntemine göre seçilmiş toplam 350 öğrenciye uygulanan anket sonuçları aşağıda yer 

almaktadır. 

  

Şekil 1 

“Öğretmenlerimle ihtiyaç duyduğumda rahatlıkla görüşebilirim.” sorusuna ankete 

katılan öğrencilerin %34,1’si Katılıyorum yönünde görüş belirtmişlerdir. 
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Şekil 2 

“Okul müdürü ile ihtiyaç duyduğumda rahatlıkla konuşabiliyorum” sorusuna 

ankete katılan öğrencilerin %14,5’i Katılıyorum yönünde görüş belirtmişlerdir. 

 

Şekil 3 

“Okulun rehberlik servisinden yeterince yararlanabiliyorum.” sorusuna ankete 

katılan öğrencilerin %21,5’ü Katılıyorum yönünde görüş belirtmişlerdir. 

 

Şekil 4 

“Okula ilettiğimiz öneri ve isteklerimiz dikkate alınır.” sorusuna ankete katılan 

öğrencilerin %13,5’i Katılıyorum yönünde görüş belirtmişlerdir. 
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Şekil 5 

“Okulda kendimi güvende hissediyorum.” sorusuna ankete katılan öğrencilerin 

%34,9’ü Katılıyorum yönünde görüş belirtmişlerdir. 

 

Şekil 6 

“Okulda öğrencilerle ilgili alınan kararlarda bizlerin de görüşü alınır.” sorusuna 

ankete katılan öğrencilerin %16,4’i Katılıyorum yönünde görüş belirtmişlerdir. 

 

Şekil 7 

“Öğretmenler yeniliğe açık olarak derslerin işlenişinde çeşitli yöntemler 

kullanmaktadır.” sorusuna ankete katılan öğrencilerin %27,4’ü Katılıyorum yönünde 

görüş belirtmişlerdir. 
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Şekil 8 

“Derslerde konuya göre uygun araç gereçler kullanılmaktadır.” sorusuna ankete 

katılan öğrencilerin %28,4’ü Katılıyorum yönünde görüş belirtmişlerdir. 

 

Şekil 9 

“Teneffüslerde ihtiyaçlarımı giderebiliyorum.” sorusuna ankete katılan öğrencilerin 

%36,3’ü Katılıyorum yönünde görüş belirtmişlerdir. 

 

Şekil 10 

“Okulun içi ve dışı temizdir.” sorusuna ankete katılan öğrencilerin %43,7’sı 

Katılıyorum yönünde görüş belirtmişlerdir. 
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Şekil 11 

“Okulun binası ve diğer fiziki mekanlar yeterlidir.” sorusuna ankete katılan 

öğrencilerin %11,1’i Katılıyorum yönünde görüş belirtmişlerdir. 

 

Şekil 12 

“Okul kantininde satılan malzemeler sağlıklı ve güvenlidir.” sorusuna ankete 

katılan öğrencilerin %16,4’ü Katılıyorum yönünde görüş belirtmişlerdir. 

 

Şekil 13 

“Okulumuzda yeterli miktarda sanatsal ve kültürel faaliyetler düzenlenmektedir.” 

sorusuna ankete katılan öğrencilerin %13,5’i Katılıyorum yönünde görüş belirtmişlerdir. 
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Öğretmen Anketi Sonuçları: 

 Okulumuzda görev yapmakta olan toplam 36 öğretmenin tamamına uygulanan 

anket sonuçları aşağıda yer almaktadır. 

 

Şekil 1 

“Okulumuzda alınan kararlar çalışanların katılımıyla alınır.” sorusuna ankete 

katılan öğretmenlerin %46,2’i Katılıyorum yönünde görüş belirtmişlerdir. 

 

Şekil 2 

“Kurumdaki tüm duyurular çalışanlara zamanında iletilir.” sorusuna ankete katılan 

öğretmenlerin %53,8’i Katılıyorum yönünde görüş belirtmişlerdir. 

 

Şekil 3 

“Her türlü ödüllendirmede adil olma, tarafsızlık ve objektiflik esastır.” sorusuna 

ankete katılan öğretmenlerin %44,4’ü Katılıyorum yönünde görüş belirtmişlerdir. 



 HASAN AKBUDAK İMKB MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU  LİSESİ 

 

Şekil 4 

“Kendimi okulun değerli bir üyesi olarak görürüm.” sorusuna ankete katılan 

öğretmenlerin %85,1’i Katılıyorum yönünde görüş belirtmişlerdir. 

 

Şekil 5 

“Çalıştığım okul bana kendimi geliştirme imkanı tanımaktadır.” sorusuna ankete 

katılan öğretmenlerin %40,7’si Katılıyorum yönünde görüş belirtmişlerdir. 

 

Şekil 6 

“Okul, teknik araç ve gereç yönünden yeterli donanıma sahiptir.” sorusuna ankete 

katılan öğretmenlerin %37’si Katılıyorum yönünde görüş belirtmişlerdir. 
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Şekil 7 

“Okulda çalışanlara yönelik sosyal ve kültürel faaliyetler düzenlenir.” sorusuna 

ankete katılan öğretmenlerin %44,4’sı Katılıyorum yönünde görüş belirtmişlerdir. 

 

Şekil 8 

“Okulda öğretmenler arasında ayrım yapılmamaktadır.” sorusuna ankete katılan 

öğretmenlerin %44,4’ü Katılıyorum yönünde görüş belirtmişlerdir. 

 

Şekil 9 

“Okulumuzda yerelde ve toplum üzerinde olumlu etki bırakacak çalışmalar 

yapılmaktadır.” sorusuna ankete katılan öğretmenlerin %48,1’ü Katılıyorum yönünde 

görüş belirtmişlerdir. 
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Şekil 10 

“Yöneticilerimiz, yaratıcı ve yenilikçi düşüncelerin üretilmesini teşvik etmektedir.” 

sorusuna ankete katılan öğretmenlerin %33,3’si Katılıyorum yönünde görüş 

belirtmişlerdir. 

 

Şekil 11 

“Yöneticiler, okulun vizyonunu, stratejilerini, iyileştirmeye açık alanlarını vs. 

çalışanlarla paylaşır.” sorusuna ankete katılan öğretmenlerin %51,9’i Katılıyorum 

yönünde görüş belirtmişlerdir. 

 

Şekil 12 

“Okulumuzda sadece öğretmenlerin kullanımına tahsis edilmiş yerler yeterlidir.” 

sorusuna ankete katılan öğretmenlerin %33,3’ü Katılıyorum yönünde görüş 

belirtmişlerdir. 
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Şekil 13 

“Alanıma ilişkin yenilik ve gelişmeleri takip eder ve kendimi güncellerim.” 

sorusuna ankete katılan öğretmenlerin %44,4’ü Katılıyorum yönünde görüş 

belirtmişlerdir. 

 

Veli Anketi Sonuçları: 

436 veli içerisinde Tesadüfi Örnekleme Yöntemine göre 200 kişi seçilmiştir. 

Okulumuzda öğrenim gören öğrencilerin velilerine yönelik gerçekleştirilmiş olan 

anket çalışması sonuçları aşağıdaki gibidir.  

 

Şekil 1 

“İhtiyaç duyduğumda okul çalışanlarıyla rahatlıkla görüşebiliyorum.” sorusuna 

ankete katılan velilerin %48,1’i Katılıyorum yönünde görüş belirtmişlerdir. 
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Şekil 2 

“Bizi ilgilendiren okul duyurularını zamanında öğreniyorum.” sorusuna ankete 

katılan velilerin %44,4’ü Katılıyorum yönünde görüş belirtmişlerdir. 

 

 

Şekil 3 

“Öğrencimle ilgili konularda okulda rehberlik hizmeti alabiliyorum.” sorusuna 

ankete katılan velilerin %48,1’ü Katılıyorum yönünde görüş belirtmişlerdir. 

 

Şekil 4 

“Okula ilettiğim istek ve şikâyetlerim dikkate alınıyor.” sorusuna ankete katılan 

velilerin %43,7’sı Katılıyorum yönünde görüş belirtmişlerdir. 
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Şekil 5 

“Öğretmenler yeniliğe açık olarak derslerin işlenişinde çeşitli yöntemler 

kullanmaktadır.” sorusuna ankete katılan velilerin %44,4’ü Katılıyorum yönünde görüş 

belirtmişlerdir. 

 

Şekil 6 

“Okulda yabancı kişilere karşı güvenlik önlemleri alınmaktadır.” sorusuna ankete 

katılan velilerin %51,9’u Katılıyorum yönünde görüş belirtmişlerdir. 

 

Şekil 7 

“Okulda bizleri ilgilendiren kararlarda görüşlerimiz dikkate alınır.” sorusuna 

ankete katılan velilerin %34,9’u Katılıyorum yönünde görüş belirtmişlerdir. 
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Şekil 8 

“E-Okul Veli Bilgilendirme Sistemi ile okulun internet sayfasını düzenli olarak 

takip ediyorum.” sorusuna ankete katılan velilerin %43,7’si Katılıyorum yönünde görüş 

belirtmişlerdir. 

 

Şekil 9 

“Çocuğumun okulunu sevdiğini ve öğretmenleriyle iyi anlaştığını düşünüyorum.” 

sorusuna ankete katılan velilerin %44,4’ü Katılıyorum yönünde görüş belirtmişlerdir. 

 

Şekil 10 

“Okul, teknik araç ve gereç yönünden yeterli donanıma sahiptir.” sorusuna ankete 

katılan velilerin %33,3’ü Katılıyorum yönünde görüş belirtmişlerdir. 
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Şekil 11 

“Okul her zaman temiz ve bakımlıdır.” sorusuna ankete katılan velilerin %51,9’u 

Katılıyorum yönünde görüş belirtmişlerdir. 

 

Şekil 12 

“Okulun binası ve diğer fiziki mekânlar yeterlidir.” sorusuna ankete katılan 

velilerin %28,4’ü Katılıyorum yönünde görüş belirtmişlerdir. 

 

Şekil 13 

 “Okulumuzda yeterli miktarda sanatsal ve kültürel faaliyetler düzenlenmektedir.” 

sorusuna ankete katılan velilerin %40,7’si Katılıyorum yönünde görüş belirtmişlerdir. 
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GZFT (Güçlü, Zayıf, Fırsat, Tehdit) Analizi  

GZFT (Güçlü Yönler, Zayıf Yönler, Fırsatlar ve Tehditler) durum analizi 

kapsamında kullanılan temel yöntemlerdendir. Okulumuzun mevcut durumunu ortaya 

koyabilmek için geniş katılımlı bir grup ile GZFT analizi yapılmıştır.  Okulumuzda 

yapılan GZFT analizinde okulun güçlü ve zayıf yönleri ile okulumuz için fırsat ve tehdit 

olarak değerlendirilebilecek unsurlar tespit edilmiştir. 

İçsel Faktörler 

Güçlü Yönler  
 

 

Öğrenciler 

 

 

  
Öğrencilerimizin sosyal yönleri güçlü, öğretmenlerine saygılı ve  

Sosyal faaliyetlere katılma arzuları yüksektir. 

 

 

Çalışanlar 

 

Kurum kültürü 

Ekip ruhu 

Proje tabanlı etkinlikler 

Yöneticilerin yeterlilik düzeyi 

Yönetici-öğretmen-öğrenci ve veli iletişimi 

İş birlikçi faaliyetler 

İç paydaşlarımızın okula her gün istekli gelmesi 

 

Veliler 

Ailelerin bilinç düzeyi 

Sosyo-ekonomik yönler 

Etkinliklere katılım ve teşvik 

Velilerimizin eğitime olumlu yaklaşımı ve çocuklarının eğitimini 

takip ederek onları her yönden desteklemeleri   

 

 

Donanım 

Akıllı tahta 

Bilgisayar laboratuvarı 

Güçlü internet ağı 

Tüm paydaşların ihtiyacına cevap vermesi 

Bütçe 

Kantin gelirleri 

Okul aile birliği 

  

Yönetim Süreçleri 

Eşitlik 

Liyakat 

Anlayış 

İletişim Süreçleri İletişim ağları 

 Derslik başına düşen öğrenci sayısı 
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Bina ve Yerleşke Öğretmen başına düşen öğrenci sayısı 

Sportif ve sosyal etkinliklere elverişli mekân 

Oyun bahçesi 

 

Zayıf Yönler 

 

Öğrenciler 

Teknolojinin olumsuz etkileri  

Çevre faktörleri 

Yabancı dil yetersizliği 

Veliler 
Eğitim sürecine müdahale 

Öğrencilerin kişisel gelişimine müdahale 

Bina ve Yerleşke Okul binasının toplu taşıma araçlarına olan uzaklığı 

Donanım 
Laboratuvarların etkin kullanımı 

Akıllı tahtalardan faydalanma düzeyi 

Bütçe Bütçe dağılımı 

Çalışanlar Destek Personel sayısı 

Yönetim Süreçleri 

Ödüllendirme sistemi 

İnsan kaynakları yönetim politikalarının yeterliliği 

İzleme ve değerlendirme yeterliliği 

İletişim Süreçleri Sosyal medyanın amaç dışı kullanımı 

 

 

Dışsal Faktörler 

Fırsatlar 
 

Politik 

Okul öncesi eğitime verilen önem 

Eğitim alanında bilinçli atılımlar 

İhtiyaçlara uygun projeler 

Bakanlığımızca eğitimde öğrenci merkezli eğitim anlayışının 

benimsenmesi 

 

Ekonomik 

Eğitime ayrılan kaynak 

Hayırseverler 

Mezunlar derneği 
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Sosyolojik 

Köklü bir üniversitenin varlığı 

İlin tarihi dokusunun zenginliği 

Manevi ve kültürel zenginlik 

Teknolojik Teknolojinin eğitim üzerindeki etkisi 

Mevzuat-Yasal Eğitimde fırsat eşitliği 

Ekolojik Çevre bilincindeki artış 

 

Tehditler 

 

Politik 

Eğitim sisteminde sürekli yenilenen programlar 

Destek personel yetersizliği 

Sınav sistemindeki değişiklikler 

Yerel yönetimlerin eğitime politikaları 

Ekonomik 
Teknolojinin hızlı gelişmesiyle birlikte yeni üretilen cihaz ve 

makinelerin maliyeti 

Sosyolojik 

Olumsuz çevre koşullarından kaynaklı rehberlik ihtiyacı 

Kitle iletişim araçlarının olumsuz etkileri 

İlin nitelikli göç vermesine karşılık niteliksiz göç alması 

Teknolojik Teknolojinin kişiler üzerindeki olumsuz etkileri 

Mevzuat-Yasal 
Velilerin eğitime yönelik duyarlılık düzeylerindeki farklılıklar 

Mevzuat değişiklikleri 

Ekolojik 
Çevre temalı düzenlemelerin yenilenememesi ve uygulamada 

yaşanan problemler 

 

 

Gelişim ve Sorun Alanları 

Gelişim ve sorun alanları analizi ile GZFT analizi sonucunda ortaya çıkan 

sonuçların planın geleceğe yönelim bölümü ile ilişkilendirilmesi ve buradan hareketle 

hedef, gösterge ve eylemlerin belirlenmesi sağlanmaktadır.  

Gelişim ve sorun alanları ayrımında eğitim ve öğretim faaliyetlerine ilişkin üç temel 

tema olan Eğitime Erişim, Eğitimde Kalite ve kurumsal Kapasite kullanılmıştır. Eğitime 

erişim, öğrencinin eğitim faaliyetine erişmesi ve tamamlamasına ilişkin süreçleri; Eğitimde 

kalite, öğrencinin akademik başarısı, sosyal ve bilişsel gelişimi ve istihdamı da dâhil 

olmak üzere eğitim ve öğretim sürecinin hayata hazırlama evresini; Kurumsal kapasite ise 

kurumsal yapı, kurum kültürü, donanım, bina gibi eğitim ve öğretim sürecine destek 

mahiyetinde olan kapasiteyi belirtmektedir. 
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Eğitime Erişim Eğitimde Kalite Kurumsal Kapasite 

Okullaşma Oranı Akademik Başarı Kurumsal İletişim 

Okula Devam/ Devamsızlık Sosyal, Kültürel ve 

Fiziksel Gelişim 

Kurumsal Yönetim 

Okula Uyum, Oryantasyon Sınıf Tekrarı Bina ve Yerleşke 

Özel Eğitime İhtiyaç Duyan 

Bireyler 

İstihdam Edilebilirlik ve 

Yönlendirme 

Donanım 

Yabancı Öğrenciler Öğretim Yöntemleri Temizlik, Hijyen 

Hayatboyu Öğrenme Ders araç gereçleri İş Güvenliği, Okul Güvenliği 

  Taşıma ve servis 

 

 

Gelişim ve Sorun Alanlarımız 

 1.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

1 Kız çocukları başta olmak üzere özel politika gerektiren grupların eğitime 
erişimi 

2 Zorunlu eğitimde devamsızlık 
 

3 Özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin uygun eğitime erişimi 
 

4 Yurt ve pansiyonların doluluk oranları 

 

 

2.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTE 

1 Sanatsal faaliyetler 

2 Üstün yetenekli öğrencilere yönelik eğitim ve öğretim hizmetleri 
3 Eğitsel, mesleki ve kişisel rehberlik hizmetleri 

4 Okul sağlığı ve hijyen 
5 Okuma kültürü 

6 Okul güvenliği 
7 Yabancı dil yeterliliği 

8 Sınav kaygısı 

9 Sportif faaliyetler 
10 Öğretmenlere yönelik hizmet içi eğitimler 
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3.TEMA: KURUMSAL KAPASİTE 

1 Çalışanların ödüllendirilmesi 

2 Çalışanların motive edilmesi 

3 İdareci ve öğretmenlerin mesleki yeterliliklerinin geliştirilmesi 

4 Tekli eğitim 

5 Projelerin sürdürülebilirliği 

6 Bürokrasinin azaltılması 

7 Atama ve görevde yükselmelerde liyakat ve kariyer esasları ile performansın 
dikkate alınması, kariyer yönetimi 

                                   BÖLÜM III 

MİSYON, VİZYON VE TEMEL DEĞERLER 

Okul Müdürlüğümüzün Misyon, vizyon, temel ilke ve değerlerinin oluşturulması 

kapsamında öğretmenlerimiz, öğrencilerimiz, velilerimiz, çalışanlarımız ve diğer 

paydaşlarımızdan alınan görüşler, sonucunda stratejik plan hazırlama ekibi tarafından 

oluşturulan Misyon, Vizyon, Temel Değerler; Okulumuz üst kurulana sunulmuş ve üst 

kurul tarafından onaylanmıştır. 

MİSYON 

Öğrencilerimizi matematik ve fen bilimleri alanında yükseköğrenime hazırlamak,  

Bireysel yeteneklerini dikkate alarak öğrenmelerini, bilgili, becerikli, özgüvenli olmalarını,  

Problemlerin çözme becerisi kazanmalarını,  

Bilgi toplumunun gereksinimi olan araştırmacılar olarak yetişmelerini,  

Çevresi ile iyi ve olumlu iletişim kuracak davranışları kazanmalarını,  

Olaylara çok yönlü ve tarafsız bakabilmelerini,  

Çağın gelişen ihtiyaçlarına cevap verebilecek beceriler kazanmalarını,  

Liderlik özelliklerine sahip bireyler olmalarını sağlamaktır 

 

 

 

 

 

 



 HASAN AKBUDAK İMKB MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU  LİSESİ 

VİZYON 

        Her zaman ve her yerde üstün başarıya ulaşmak. 

TEMEL DEĞERLERİMİZ   

1) Eşitlik 

2) Tarafsızlık 

3) Paylaşımcılık 

4) Teknolojik adaptasyon 

5) Analitik ve bilimsel bakış 

6) Nitelikli birey yetiştirme  

7) Takım çalışmasına önem verme 

8) Toplumsal duyarlılık 

9) Dürüstlük ve güvenilirlik 

10) Sürekli gelişim   

 

BÖLÜM IV 

AMAÇ, HEDEF VE EYLEMLER 

 Bu bölümde, stratejik amaçlar, hedefler ve eylemler yer almaktadır. 

TEMA I: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

Eğitim ve öğretime erişim okullaşma ve okul terki, devam ve devamsızlık, okula 

uyum ve oryantasyon, özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin eğitime erişimi, yabancı 

öğrencilerin eğitime erişimi ve hayatboyu öğrenme kapsamında yürütülen faaliyetlerin ele 

alındığı temadır. 

Stratejik Amaç 1  

Kayıt bölgemizde yer alan çocukların okullaşma oranlarını artıran, öğrencilerin 

uyum ve devamsızlık sorunlarını gideren etkin bir yönetim yapısı kurulacaktır. 

Stratejik Hedef 1.1. 

Kayıt bölgemizde yer alan çocukların okullaşma oranları artırılacak ve öğrencilerin 

uyum ve devamsızlık sorunları da giderilecektir.  

Performans Göstergeleri  
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No PERFORMANS 

GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.1.1.1. 20 gün ve üzeri devamsız öğrenci 

oranı 

8,6 8,30 8,20 8,10 8,00 7,70 

PG.1.1.2. Okula devamı özendirecek sosyal-

kültürel-sportif faaliyetlerin sayısı 

4 6 8 10 12 14 

PG.1.1.3. Maddi ve sosyal nedenlerle örgün 

eğitimi terk etmek zorunda kalan 

öğrenci sayısı 

0 0 0 0 0 0 

PG.1.1.4. Kaynaştırma öğrencileri için açılan 

Destek Eğitim Odası sayısı 

1 2 2 2 2 2 

 

 

 

Eylemler 

 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. Okul faaliyetleri hakkında bilgilendirmelerin 

yapılması 

Okul Stratejik Plan 

Ekibi 

01 Eylül-20 Eylül 

1.1.2 Ekonomik bakımından dezavantajlı olan 

öğrencilere burs sağlanması ve yardımlaşma 

fonunun kurulması 

Öğrenci İşlerinden 

Sorumlu Müdür 

Yardımcısı  

01 Eylül-20 Eylül 

1.1.3 Okula devamı özendirecek sosyal-kültürel-

sportif-sanatsal faaliyetlerin düzenlenmesi 

Rehberlik Servisi ve 

Sınıf Öğretmenleri 

Eğitim-öğretim yılı 

1.1.4 Öğrencilerin sektör ile tanıştırılması İSG’den Sorumlu 

Müdür Yardımcısı 

Eğitim-öğretim yılı 

1.1.5 Destek odasının açılması Müdür Yardımcısı Her Eğitim Öğretim 

Yılı Dönem Başı 

1.1.6 Okul tanıtım faaliyetleri düzenlenecektir. Okul Müdürü Her yılın Mayıs ayı 

 

TEMA II: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTENİN ARTIRILMASI 

Eğitim ve öğretimde kalitenin artırılması başlığı esas olarak eğitim ve öğretim 

faaliyetinin hayata hazırlama işlevinde yapılacak çalışmaları kapsamaktadır.  

Bu tema altında akademik başarı, sınav kaygıları, sınıfta kalma, ders başarıları ve 

kazanımları, disiplin sorunları, öğrencilerin bilimsel, sanatsal, kültürel ve sportif 

faaliyetleri ile istihdam ve meslek edindirmeye yönelik rehberlik ve diğer mesleki 

faaliyetler yer almaktadır.  
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Stratejik Amaç 2:  

Çocukların bedensel, zihinsel, dilsel ve duygusal olarak çok boyutlu gelişimlerini 

desteklemek ve yaşam boyu iyi olma haline katkı sağlamak amacıyla eğitim ve öğretimin 

niteliği yükseltilecektir. 

 

Stratejik Hedef 2.1.   

Öğrencilerin ihtiyaç duyacağı çağın gereksinimlerini karşılayacak ve yeniliklere 
ayak uydurmasını sağlayacak çalışmalar gerçekleştirilecektir. 

 

Performans Göstergeleri 

No PERFORMANS 

GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.2.1.1 Patent, marka, tasarım, faydalı 

model başvuru sayısı 

0 0 1 1 1 1 

PG.2.1.2 Kabul edilen AB proje sayısı 1 1 1 1 1 1 

PG.2.1.3 Kabul edilen TÜBİTAK proje 

sayısı 

0 24 25 25 25 25 

PG 2.1.4 Özel sektör, Üniversiteler, yerel 

yönetimler ve STK’ler ile yapılan 

işbirliği protokolü sayısı 

14 14 15 15 15 16 

 

 

Stratejik Hedef 2.2.   

Öğrencilerimizin bilimsel, sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif faaliyetlere katılımları 

artırılacaktır. 

 

Performans Göstergeleri 

No PERFORMANS 

GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.2.2.1 Bilimsel, kültürel, sanatsal ve sportif 

alanlarda en az bir faaliyete katılan 

öğrenci oranı 

14,28 23,68 30,25 33,00 35,75 40,14 

PG.2.2.2 Okulun spor dallarında yerel, 

bölgesel, ulusal ve uluslararası 

aldığı derece sayısı 

10 15 15 20 20 25 

PG.2.2.3 Yükseköğretim kurumlarınca 

düzenlenen etkinliklere katılan 

öğrenci oranı(%) 

3,42 8 9 10 12 15 
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PG.2.2.4 Yükseköğretim kurumları tarafından 

düzenlenen etkinliklere katılan 

öğrenci sayısı 

12 21 24 26 32 40 

PG.2.2.5 Proje kapsamında yurt dışında 

eğitime katılan öğrenci sayısı 

6 7 8 9 10 10 

 

Stratejik Hedef 2.3. 

 Öğrencilerimizin akademik başarılarının artırılması için etkin çalışmalar 

yapılacaktır. 

 

 

No PERFORMANS 

GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.2.2.1 TYT sınavında 180 puan ve üzerinde 

puan alan öğrenci oranı(%) 

7 10 11 12 13 14 

PG.2.2.2 Öğrenci başına okunan kitap sayısı 1 3 4 5 6 7 

PG.2.2.3 Yabancı dil dersi yıl sonu puanı 

ortalaması 

82 89 90 90 95 100 

PG.2.2.4 Sınıf tekrarı oranı(9. Sınıf) (%) 37,83 30 29 28 27 26 

PG.2.2.5 DYK kurslarına katılan öğrencilerin 

oranı(%) 

24,30 25 26 27 28 28 

PG.2.2.6 Matematik dersi yıl sonu puan 

ortalaması 

59,75 60 61 62 63 64 

PG.2.2.7 Türk Dili ve Edebiyatı yıl sonu puan 

ortalaması 

70,43 72 73 74 75 76 

 

Stratejik Hedef 2.4. 

 Okulumuza atfedilen değer ve erişim imkanları artırılacaktır. 

 

No PERFORMANS 

GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.2.2.1 Özel burs alan öğrenci sayısı 0 0 0 0 0 0 

PG.2.2.2 Kariyer rehberliği 

uygulamalarından yararlanan 

öğrenci sayısı 

160 150 140 150 160 170 
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Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

2.1.1. Öğretmen eğitim ihtiyaç analizi 
yapılması ve merkezi ve yerel hizmet 
için planlar hakkında bilgilendirme 
yapılması 

Sorumlu Müdür 
Yardımcısı 

Eğitim-Öğretim 
Yılı 

2.1.2 Ar-Ge birimi ile işbirliği yapılarak AB 
projeleri ve diğer fon kaynaklarının 
eğitimlerinin verilmesi 

Okul Müdürü 1 Ekim-30 Ocak 

3.1.3 Yerel ve ulusal projeler yapılması Sorumlu Müdür 
Yardımcısı 

Eğitim-Öğretim 
Yılı 

2.1.4 Sektör ziyaretlerinin yapılarak 
işbirliğinin artırılması 

Koordinatör 
Müdür Yardımcısı 

Eğitim-Öğretim 
Yılı 

2.1.5 Atölye ve laboratuvarların malzeme ve 
ekipman ihtiyaç analizlerinin yapılması 

Alan Şefleri Eğitim-Öğretim 
Yılı 

2.1.6 İl MEM Ar-Ge ile işbirliği yapılarak 
patent, faydalı model seminerlerinin 
verilmesi 

Okul Müdürü Eğitim-Öğretim 
Yılı 

2.1.7 Üniversite ve STK’ların ziyaret edilmesi Alan Şefleri  Eğitim-Öğretim 
Yılı 

2.1.8 Öğrenci ihtiyaç analizinin yapılarak 
talebe göre kulüplerin kurulması 

Sorumlu Müdür 
Yardımcısı 

Eğitim-Öğretim 
Yılı 

2.1.9 Matematik eğitiminde öğrenci nitelik ve 
yeterliliklerinin yükseltilmesi için 
faaliyetler yapılacaktır. 

Sorumlu Müdür 
Yardımcısı 

Eğitim-Öğretim 
Yılı 

2.1.10 Türk Dili ve Edebiyatı eğitiminde 
öğrenci nitelik ve yeterliliklerinin 
yükseltilmesi için faaliyetler 
yapılacaktır. 

Sorumlu Müdür 
Yardımcısı 

Eğitim-Öğretim 
Yılı 

2.1.11 Öğrenci başına okunan kitap sayısının 
artırılması için kitap okumayı teşvik 
edici faaliyetler yapılacaktır. 

Sorumlu Müdür 
Yardımcısı 

Eğitim-Öğretim 
Yılı 

 

TEMA III: KURUMSAL KAPASİTE 

Stratejik Amaç 3:  

Eğitim ve öğretim faaliyetlerinin daha nitelikli olarak verilebilmesi için 

okulumuzun kurumsal kapasitesi güçlendirilecektir.  
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Stratejik Hedef 3.1.   

Okulumuzun beşeri, mali, fiziki ve teknolojik unsurları ile yönetim ve 

organizasyonu, eğitim ve öğretimin niteliğini ve eğitime erişimi yükseltecek biçimde 

geliştirilecektir. 

Stratejik Hedef 3.1.  Personelin niteliklerinin artırılması 

Performans Göstergeleri 

No PERFORMANS 

GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.3.1. Gerçek iş ortamlarında mesleki gelişim 

faaliyetlerine katılan öğretmen oranı 

5 5 5 5 5 5 

PG.3.2. Bir yıl içerisinde Hizmetçi eğitime katılan 

öğretmen oranı 

100 100 100 100 100 100 

PG.3.3. Bir yıl içerisinde öğretmen başına düşen hizmet içi 

eğitim sayısı 

2 2 2 3 3 3 

PG.3.4. Bir yıl içerisinde ulusal ve uluslararası projelere 

katılan öğretmen oranı 

3 3 4 4 4 4 

Stratejik Hedef 3.2. Atölye ve laboratuvarların fiziki altyapıları güçlendirilecektir. 

 

 

 

No PERFORMANS 

GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.3.1. Yeni açılan atölye ve laboratuvar sayısı 0 1 0 0 0 0 

PG.3.2. Sektör ve diğer kurumlarla yapılan işbirliği 

protokol sayısı 

14 14 14 15 15 15 

PG.3.3. Kabul edilmiş Sosyal Destek Proje sayısı 0 1 1 1 1 1 

PG.3.4. Atölye ve laboratuvarlarda kullanılmak üzere 

alınan demirbaş sayısı 

15 0 2 3 3 3 
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Eylemler 

 

 Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. Yeni atölye ve laboratuvar açılması için çalışmalar 

yapılacaktır. 
Okul Müdürü Eğitim-Öğretim Yılı 

1.1.2 Sektörle ve diğer kurumlarla işbirliği ve protokol 

görüşmeleri yapılacaktır. 
Okul Müdürü Eğitim-Öğretim Yılı 

1.1.3 Sosyal Destek Projelerinin artırılması sağlanacaktır. Sorumlu Müdür 

Yardımcısı 

Eğitim-Öğretim Yılı 

1.1.4 Atölye ve laboratuvarların donanım ihtiyacı 

belirlenecektir. 
Okul Müdürü Eğitim-Öğretim Yılı 

  

 

AMAÇ, HEDEF VE EYLEMLER 

          Bu bölümde, stratejik amaçlar, hedefler ve eylemler yer almaktadır. 

 

TEMA I: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

Eğitim ve öğretime erişim okullaşma ve okul terki, devam ve devamsızlık, okula 

uyum ve oryantasyon, özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin eğitime erişimi, yabancı 

öğrencilerin eğitime erişimi ve hayat boyu öğrenme kapsamında yürütülen faaliyetlerin 

ele alındığı temadır. 

 

Stratejik Amaç 1  

           Bütün bireylerin eğitim ve öğretime adil şartlar altında erişmesini sağlamak. 

Kayıt bölgemizde yer alan çocukların okullaşma oranlarını artıran, öğrencilerin 

uyum ve devamsızlık sorunlarını gideren etkin bir yönetim yapısı kurulacaktır. 

Stratejik Hedef 1.   

- Plan dönemi sonuna kadar bütün öğrencilerin okul derslerinin yanı sıra okulda 

düzenlenen bütün sosyal, kültürel ve sportif etkinliklere katılım oranlarını 

artırmak. 

Stratejik Amaç 2  

- Bütün bireylere ulusal ve uluslararası ölçütlerde bilgi, beceri, tutum ve davranışın 

kazandırılması ile girişimci, yenilikçi, yaratıcı, dil becerileri yüksek, iletişime ve 
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öğrenmeye açık, öz güven ve sorumluluk sahibi sağlıklı ve mutlu bireylerin 

yetişmesine imkân sağlamak. 

Stratejik Hedef 2.  

- Bütün bireylerin bedensel, ruhsal ve zihinsel gelişimlerine yönelik faaliyetlere 

katılım oranını ve öğrencilerin akademik başarı düzeylerini artırmak. 

Stratejik Amaç 3  

Beşeri, fiziki, mali ve teknolojik yapı ile yönetim ve organizasyon yapısını iyileştirerek 

eğitime erişimi ve eğitimde kaliteyi artıracak etkin ve verimli işleyen bir kurumsal yapıyı 

tesis etmek. 

Stratejik Hedef 3 

Okulumuz hizmetlerinin etkin sunumunu sağlamak üzere insan kaynaklarının yapısını ve 

niteliğini geliştirmek. 

Stratejik amaç 4   

Etkin bir izleme ve değerlendirme sistemiyle desteklenen, bürokrasinin azaltıldığı, 

çoğulcu, katılımcı, şeffaf ve hesap verebilir bir yönetim ve organizasyon yapısını plan 

dönemi sonuna kadar oluşturmak. 

Stratejik Hedef 4   

Plan dönemi sonuna kadar etkin bir bilgi yönetimi sistemi oluşturmak ve okul/kurum 

hizmetlerinin sunumunda enformasyon teknolojilerinin etkinliğini artırmak 

- Kayıt bölgemizde yer alan çocukların okullaşma oranları artırılacak ve öğrencilerin 

uyum ve devamsızlık sorunları da giderilecektir. ( okullar için örnek) 

 

 

 

 

V. BÖLÜM 

MALİYETLENDİRME 

2019-2023 Stratejik Planı Faaliyet/Proje Maliyetlindirler Tablosu 

Kaynak Tablosu 2019 2020 2021 2022 2023 Toplam 



 HASAN AKBUDAK İMKB MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU  LİSESİ 

Genel Bütçe 225,790 248,369 273,720 300,526 330,579 1.378,984 

Valilikler ve Belediyelerin Katkısı 
- - - - - - 

Diğer (Okul Aile Birlikleri) 
39495 40000 41000 45000 50000,  215493 

TOPLAM        1594479 

 

 

 



 HASAN AKBUDAK İMKB MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU  LİSESİ 

VI. BÖLÜM 

 İZLEME VE DEĞERLENDİRME 

Okulumuz Stratejik Planı izleme ve değerlendirme çalışmalarında 5 yıllık Stratejik Planın izlenmesi 

ve 1 yıllık gelişim planın izlenmesi olarak ikili bir ayrıma gidilecektir.  

Stratejik planın izlenmesinde 6 aylık dönemlerde izleme yapılacak denetim birimleri, il ve ilçe millî 

eğitim müdürlüğü ve Bakanlık denetim ve kontrollerine hazır halde tutulacaktır. 

Yıllık planın uygulanmasında yürütme ekipleri ve eylem sorumlularıyla aylık ilerleme toplantıları 

yapılacaktır. Toplantıda bir önceki ayda yapılanlar ve bir sonraki ayda yapılacaklar görüşülüp 

karara bağlanacaktır.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


